令和５年４月吉日

64 青森県立八戸工業高等学校同窓会
東京支部第６４回総会・激励懇親会の開催案内

拝啓　コロナ感染者数も少なくなって来ましたが、皆様ご壮健の事と存じます。

　つきましては主題の会を以下の通り開催し、母校の恩師並びに同窓の皆様方、
新入会員と一堂に会して一日を楽しく過ごしたい存じます。
　ご多忙中とは存じますが、久しぶりにお会いして種々放談致したいと存じます。
　皆様お誘い合わせてご出席くださいますようご案内申し上げます。

記令和 5 6 18 00 # 00
日時： 令和５年６月１８日(日）自１２：００～至１５：００

場所： ホテル ルポール麹町
千代田区平河町二丁目４-３ ☎　03-3265-5365

東京ﾒﾄﾛ有楽町･半蔵門･南北線永田町駅(5番出口)～徒歩約5分
東京ﾒﾄﾛ有楽町線麹町駅(1番出口)～徒歩約3分

会費： 8,000円：一般会員
4,000円：卒業四年以内(令和元年度迄)・女子会員

青森県立八戸工業高等学校同窓会東京支部

　支部長　福井　裕恭 📱　080-7827-2103

　幹事長　松村　　功 📱　070-2100-1843

　　R２０(新宿通り)

プ
リ ルポール麴町

ン
ス
通

り

　　R246(青山通り)

至

半
蔵
門

至

四
谷

至

三
宅
坂

至

赤
坂
見
附

会場案内図

永田町駅

ホテル ルポール麴町
千代田区平河町2-4-3

①東京ﾒﾄﾛ永田町駅

(5番出口)～徒歩約5分

②東京ﾒﾄﾛ麴町駅

(1番出口)～徒歩約3分

麴町駅

1番出口

麴町四丁目